國立中山大學教務處　書函

地址：804 高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：謝秀雯

電話：07-5252000#2132

傳真：(07)5252920

電子信箱：hsiuwen@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國111年10月14日

發文字號：中教發字第1110701219號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本學期(111學年度第1學期)『未確認』選課紀錄學生
學號清冊(另送)，請轉知各生依選課規定，選課紀錄以選
課系統所存資料為準，請查照。

說明：
一、本學期確認選課紀錄日期為111年9月21日至10月4日。
二、依本校選課規定：學生應依規定時間自行上網「確認」個

人選課紀錄，逾期未於系統確認者，以選課系統所存資料
為準，並依校務會議相關決議不再受理更改。

三、依87學年度第2次校務會議決議：「本校學生辦理加、退
選課、更正選課紀錄等作業時間，請確實遵行於規定日期
內辦理，逾期不受理更改」。俾利維持學生間選課結果之
公平性。

正本：本校二級學術單位

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁